АДМИНИСТРАЦИЯ

ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА РЫЛЬСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01.11.2013 г. № 225

307340, Курская область, Рыльский район,

с. Ивановское

О назначении публичных слушаний по рассмотрению проекта Генерального плана
муниципального образования «Ивановский сельсовет» Рыльского района Курской области

 В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», ст. 28 Градостроительного кодекса РФ, Уставом
муниципального образования «Ивановский сельсовет» Рыльского района Курской области
Комиссия по подготовке проекта генерального плана муниципального образования «Ивановский
сельсовет» Рыльского района Курской области РЕШИЛА:

1.  Утвердить порядок участия граждан в обсуждении проекта Генерального плана
муниципального образования «Ивановский сельсовет» Рыльского района Курской области
(приложение 1).

1.  Утвердить порядок учета предложений по проекту Генерального плана муниципального
образования «Ивановский сельсовет» Рыльского района Курской области (приложение 2).

3.  Обнародовать проект Генерального плана муниципального образования «Ивановский
сельсовет» Рыльского района Курской области  в сети Интернет на официальном сайте
Администрации Рыльского района Курской области в сети «Интернет» по адресу:
www.admivanovsky.ru с одновременным обнародованием порядка учета предложений по
проекту, а также порядка участия граждан в его обсуждении в установленном для официального
обнародования муниципальных правовых актов порядке.

4.  Назначить проведение публичных слушаний по проекту Генерального плана
муниципального образования «Ивановский сельсовет» Рыльского района Курской области 13
декабря 2013 года в здании МКУК «Ивановский сельский Дом культуры» в с. Ивановское в 10.00
час.

5.  Назначить председательствующим на публичных слушаниях начальника отдела
Администрации  Ивановского сельсовета Рыльского района Золотых В.Н.

6.  Комиссии по подготовке проекта генерального плана муниципального образования
«Ивановский сельсовет» Рыльского района Курской области сформировать рабочую группу по
организации проведения публичных слушаний по рассмотрению проекта Генерального плана
муниципального образования «Ивановский  сельсовет» Рыльского района Курской области .

7.  Предложения и поправки к проекту Генерального муниципального образования
«Ивановский сельсовет» Рыльского района Курской области вносятся на рассмотрение рабочей
группы по организации проведения публичных слушаний письменно или устно до 17.00 часов
12 декабря 2013 года по адресу: 307340, Курская область, Рыльский район, с.Ивановское, ул.
Ананьева, д.96, Администрация Ивановского сельсовета Рыльского района в рабочие дни с 9.00
до 13.00 часов и с 14.00 до 17.00 часов, контактный телефон 7-74-15.

8.  Ознакомление заинтересованных лиц с материалами, предлагаемыми к рассмотрению на
публичных слушаниях по проекту Генерального плана  муниципального образования
«Ивановский  сельсовет» Рыльского района Курской области будет осуществляться до 12
декабря 2013 года в Администрации Ивановского сельсовета Рыльского района в рабочие дни с
9.00 до 13.00 часов и с 14.00 до 17.00 часов по адресу:
307340, Курская область, Рыльский район, с. Ивановское, ул. Ананьева, д.96, Администрация
Ивановского сельсовета Рыльского района, контактный телефон 7-74-15.

9.  В целях доведения до населения муниципального образования «Ивановский сельсовет»
Рыльского района Курской области информации о содержании проекта генерального плана
организовать экспозицию демонстрационных материалов проекта генерального плана,
выступления представителей органов местного самоуправления муниципального образования
«Ивановский  сельсовет» Рыльского района, членов Комиссии по подготовке проекта
генерального плана МО «Ивановский сельсовет» Рыльского района Курской области,
разработчиков проекта генерального плана.

10.  Жители  поселения могут заблаговременно ознакомиться с проектом Генерального плана
поселения в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Ивановского сельсовета
Рыльского района Курской области по адресу: www.admivanovsky.ru.

11. Обнародовать сообщение о проведении публичных слушаний и о порядке ознакомления с
проектом, картами (схемами) Генерального плана муниципального образования «Ивановский
сельсовет» Рыльского района Курской области на одиннадцати информационных стендах,
расположенных:

1-й - в с. Ивановское у здания Администрации Ивановского сельсовета Рыльского района,

2-й - у здания МУ «Ивановский сельский Дом культуры»,

3-й -  в пос. Марьино у здания Марьинского Дома культуры,

4-й - у здания Марьинского торгового центра,

5-й - в пос. Учительский у здания магазина,

6-й - информационный стенд в пос. Зеленино,

7-й - информационный стенд в пос. Зеленинский,

8-й - информационный стенд в пос. Мухин Пруд,

9-й - информационный стенд в пос. Барашек,

10-й - информационный стенд в пос. Зеленый Гай,

11-й - информационный стенд в пос. Велье.

12.  Настоящее решение вступает в силу с даты его опубликования в газете «Районные будни».

Врио Главы Ивановского сельсовета

Рыльского района  Д. И. Великодный